
          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ    Καλαμπάκι  29/10/2020 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ   Αριθ. Πρωτ.:  12127 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ     
Ταχ. Δ/νση :Κανάρη & Νεροφράκτου  
Καλαμπάκι 
Πληροφορίες: Γρ. Ανδρεάκης 
Ταχ. Κώδικας : 660 31                  
Τηλ : 2521352426           
Fax : 2521352429  
 
ΘΕΜΑ: Λειτουργία Λαϊκών αγορών Δήμου Δοξάτου έως 28/11/2020 για την 
               αποφυγή και τον περιορισμό της διάδοσης κορωνοϊού Covid - 19 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Αρ 121 

Ο Δήμαρχος Δοξάτου 

 
1. Έχοντας υπόψη:  
2. Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 59 του Ν.3852/2010. (ΦΕΚ 87τ.Α), & τις 

διατάξεις του ν. 4555/2018 (τ.Α’ 133) & του ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134Α΄) 
3. Χάρτης Υγειονομικής Ασφάλειας και Προστασίας από τη λοίμωξη covid-19, 

όπως αυτός δημοσιεύτηκε στην  επισημη ιστοσελίδα ενημέρωσης για τα 
μέτρα που λαμβάνονται από την Ελληνική Κυβέρνηση για τον νέο κορωνοϊό.  

4. Την Αριθμ. Δ1α/Γ.Π.οικ. 64450/11-10-2020 (ΦΕΚ 4484 τ. Β΄) KYA 
«Κανόνες τήρησης αποστάσεων και άλλα μέτρα προστασίας στο σύνολο της 
Επικράτειας, προς περιορισμό της διασποράς του κορωνοϊού COVID-19.» 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Α. Για όσο χρονικό διάστημα η Περιφερειακή Ενότητα Δράμας παραμένει 
στο επίπεδο 2 «Επιτήρησης» επιτρέπεται η λειτουργία των λαϊκών αγορών της 
παραγράφου 9 του άρθρου 2 του ν. 4497/2017, ως ακολούθως:  
 Σε κάθε λαϊκή αγορά (Αγίου Αθανασίου και Καλαμπακίου) συμμετέχουν 

οι πωλητές, έμποροι και παραγωγοί εφόσον τηρούνται όλα τα 
απαιτούμενα από την παραπάνω ΚΥΑ μέτρα προστασίας: 
 Ελάχιστη απόσταση μεταξύ των πάγκων των πωλητών ορίζεται σε 

πέντε (5) μέτρα με τον ενδιάμεσο χώρο κενό-ελεύθερο από 
αντικείμενα  

 Υποχρεωτική μάσκα από όλους πωλητές / καταναλωτές / κοινό. 
 Απόσταση ενάμισι (1,5) μέτρου μεταξύ των ατόμων και διασφάλιση 

μη σχηματισμού ουράς άνω των πέντε (5) ατόμων.  
 
 Οι εκθέτες των λαϊκών θα πρέπει να διαθέτουν απολυμαντικό υγρό για 

χρήση από το κοινό και θα πρέπει να απολυμαίνουν συχνότατα ταμειακές 

ΑΔΑ: 9ΟΦΨΩ95-ΟΦΧ



μηχανές, ζυγιστικά όργανα, χώρους απόθεσης προϊόντων. Θα πρέπει να 
τηρούν απαρέγκλιτα τον κανονισμό καθαριότητας και ιδιαίτερα με το 
πέρας της λαϊκής να συγκεντρώνουν το σύνολο των απορριμμάτων σε 
κλειστές σακούλες ή κουτιά. 

 Προς το παρόν με βάση τις κείμενες διατάξεις δεν χρειάζεται περιορισμός 
του αριθμού των συμμετεχόντων. 

 
 
Β. Για όσο χρονικό διάστημα η Περιφερειακή Ενότητα Δράμας παραμένει στο 
επίπεδο 2 «Επιτήρησης» επιτρέπεται η λειτουργία της κυριακάτικης αγοράς 
του Δοξάτου, ως ακολούθως:  
 Συμμετέχουν το 50 % των πωλητών με πέντε (5) μέτρα απόσταση μεταξύ 

των πάγκων σύμφωνα με την ονομαστική κατάσταση του παραρτήματος  
 Υποχρεωτική μάσκα από όλους πωλητές / καταναλωτές / κοινό. 
 Απόσταση ενάμισι (1,5) μέτρου μεταξύ των ατόμων και διασφάλιση μη 

σχηματισμού ουράς άνω των πέντε (5) ατόμων.  
 Οι καταναλωτές θα πρέπει να αποφεύγουν να συνωστίζονται τόσο στους 

διαδρόμους όσο και κατά την είσοδο και την έξοδο από τις αγορές.  
 Οι Πωλητές, οι καταναλωτές και το κοινό θα πρέπει να απολυμαίνουν 

συχνά τα χέρια που θα υπάρχουν σε κάθε πάγκο. 
 Οι εκθέτες της κυριακάτικης αγορά του Δοξάτου θα πρέπει να διαθέτουν 

απολυμαντικό υγρό για χρήση από το κοινό και θα πρέπει να 
απολυμαίνουν συχνότατα ταμειακές μηχανές, ζυγιστικά όργανα, χώρους 
απόθεσης προϊόντων. Θα πρέπει να τηρούν απαρέγκλιτα τον κανονισμό 
καθαριότητας και ιδιαίτερα με το πέρας της λαϊκής να συγκεντρώνουν το 
σύνολο των απορριμμάτων σε κλειστές σακούλες ή κουτιά. 
 

 
Γ. Η παρούσα απόφαση ισχύει μέχρι 28 Νοεμβρίου ή μέχρι να αλλάξει ο 
Χάρτης Υγειονομικής Ασφάλειας και Προστασίας από τη λοίμωξη covid-
19, οπότε και θα εκδοθεί νέα απόφαση για τη λειτουργία των αγορών. 
 
 
      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
     ΖΕΚΕΡΙΔΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
       

  

ΑΔΑ: 9ΟΦΨΩ95-ΟΦΧ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΣΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΑΤΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΤΟΥ ΔΟΞΑΤΟΥ 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΤΗΝ 1η και 15η ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Αριθμός 
Θέσης 

BEDOLARI ENTELA 133 
CELA LIGOR 146 
ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29 
ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 105 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 45 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 12 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 68 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 37 
ΒΑΒΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 120 
ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 132 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5 
ΒΟΓΑΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 49 
ΒΡΑΔΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 140 
ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 106 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΛΟΥΪΖΑ ΚΟΤΕ 56 

ΖΗΜΙΟΓΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
ΘΕΣΗ 

ΚΑΝΤΙΝΑΣ 
ΖΟΥΡΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 77 
ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 40 
ΚΑΖΑΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 97 
ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΑΝΔΡΟΥ 141 
ΚΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 125 
ΚΟΒΕ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 53 
ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28 
ΚΟΚΟΛΙΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 80 
ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 112 
ΚΟΤΣΑΠΟΥΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 61 
ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 13 
ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 85 
ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 17 
ΚΥΠΡΙΖΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 116 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 20 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ 96 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 32 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 93 
ΛΙΟΥΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 84 
ΜΑΡΓΙΟΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 52 

ΑΔΑ: 9ΟΦΨΩ95-ΟΦΧ



ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ 57 
ΜΑΥΡΟΦΩΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 143 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 136 
ΜΠΑΦΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 8 
ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 145 
ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛΟΣ 25 
ΝΑΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 21 
ΝΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 124 
ΞΕΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 69 
ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ 108α 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 117 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 121 
ΠΑΠΑΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 101 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΙΩΑΝΝΗ 113 
ΡΟΥΣΙΤ ΛΑΖΑΡΟΣ 137 
ΣΑΒΑΤΖΙΚ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 109 
ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 109 
ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 72 
ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗ 48 
ΤΣΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ 102 
ΤΣΙΑΚΑΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΪΟΥ 128 
ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ 9 
ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 65 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 127β 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 73 
ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 60 
ΧΕΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ 81 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 89 

   
  

ΑΔΑ: 9ΟΦΨΩ95-ΟΦΧ



ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΤΗΝ 8 και 22α ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
Αριθμός 
Θέσης 

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 71 
ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 42 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ 62 
ΑΛΜΑΝΙΔΗΣ ΕΟΝΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 31 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 30 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 23 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 119 
ΑΣΛΑΜΑΖΙΔΟΥ ΑΔΕΛΑΪΔΑ ΕΣΜΑ 18 
ΑΣΛΑΜΑΖΙΔΟΥ ΑΔΕΛΑΪΔΑ ΕΣΜΑ 18 
ΒΑΓΕΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 75 
ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35 
ΓΕΝΗΜΑΧΛΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 131 
ΓΚΟΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 34 
ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΟΜΗΡΟΣ 126 
ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 102 
ΚΑΖΑΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 95 
ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 130 
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΤΑΣΙΑ 39 
ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 94 
ΚΑΤΑΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ  70 
ΚΕΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 78 
ΚΕΣΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 54 
ΚΕΣΙΔΟΥ ΝΤΟΪΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 59 
ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 110 
ΚΟΚΟΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 79 
ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 87 
ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14 
ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 98 
ΚΥΝΑΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 22 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 10 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 15 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 83 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 123 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 118 
ΜΑΝΔΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 38 
ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 107 
ΜΕΛΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 43 
ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3 
ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 103 
ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 129 
ΜΠΟΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 

ΑΔΑ: 9ΟΦΨΩ95-ΟΦΧ



ΝΤΟΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 111 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΚΟΣ 26 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΣΣΑΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 127α 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ 11 
ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27 
ΠΑΡΙΣΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 144 
ΠΑΡΜΑΞΙΔΗΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 122 
ΠΑΡΜΑΞΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 58 
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7 
ΠΕΡΙΤΣΑΛΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ 138 
ΡΟΥΝΤΟΛΦ ΛΟΛΙΤΑ  114 
ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 115 
ΣΙΑΝΓΚΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ 86 
ΣΤΙΚΑ ΝΕΡΤΙΛΑ VASILAQ  108 
ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 63 
ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 50 
ΤΟΥΜΠΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 51 
ΤΣΙΡΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 99 
ΤΣΟΜΠΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 134 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 46 
ΦΙΛΟΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 82 
ΧΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 47 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΚΡΙΣΤΙΝΑ 74 
ΨΩΜΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 104 

 

ΑΔΑ: 9ΟΦΨΩ95-ΟΦΧ


		2020-10-29T14:34:45+0200
	Athens




